МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

Решение
от «01» июня 2018г.                                                               № 80/18

О графике работы территориальной избирательной комиссии Лотошинского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на  09 сентября 2018  года

          В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Лотошинского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 09 сентября 2018 года:
- в рабочие дни с 17-00 до 21-00 час.;
- суббота и воскресенье с 10-00 до 14-00 час.; Территориальная избирательная комиссия расположена по адресу: п. Лотошино, ул. Центральная, дом 18 (здание администрации Лотошинского муниципального района), каб. № 38 (2-ой этаж).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района А. А. Ушакова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					А. А. Ушаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                    		Г. Н. Гущина